[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2017 г.

               № 38
«О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области»
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области:
1) Председателя депутатов Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области Степанова Антона Владимировича;
2) депутата Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области по избирательному округу № 9 Шашкину Галию Сагировну;
3) депутата Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области по избирательному округу № 2 Пантелеева Сергея Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Васильевские новости».
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Васильевка
муниципального района Ставропольский

Самарской области                                                                           А.В.Степанов